
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования “Родник” 

городского округа Тольятти 

 

Номер 

документа 

Дата  

95 од 

 

27.09.23 

 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении и введении в действие документов по предоставлению платных 

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (ред. от 07.10.2022 г.), решением Думы г.о. Тольятти от 15.06.2011 № 570 «О 

Положении и порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на 

платной основе, и порядке их оказания», уставом МБОУ ДО «Родник», заключением 

департамента образования администрации городского округа Тольятти от 01.09.2023 № 

4742/3.2 «О тарифах на платные дополнительные услуги», в целях предоставления 

платных образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных 

программ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие на 2023-2024 учебный год следующие документы по 

предоставлению платных образовательных услуг по реализации дополнительных 

общеобразовательных программ: 

1.1. Перечень платных дополнительных образовательных услуг МБОУ ДО «Родник» на 

2023 – 2024 учебный год (приложение 1) 

1.2. Прейскурант цен и тарифов на платные дополнительные образовательные услуги 

МБОУ ДО «Родник» на 2023/2024 учебный год (приложение 2) 

2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       С.Г. Ширяева 

 


		2023-09-28T12:09:25+0300
	00 de 26 a2 fd 8c 3f cf 17
	Ширяева Светлана Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




